网站推广协议

编号：                                                               Rev2012 审核：
	甲  方：
地  址：
电  话：
传  真：
负责人：
手机：
Q   Q：
	乙  方：中网科技（苏州）股份有限公司
地  址：苏州园区沈浒路535号国际中心507
电  话：0512-8886 8888
传  真：0512-8886 8899
负责人：
手机：
Q   Q：800001180

双方经友好协商，就乙方向甲方销售的“网站推广”服务有关事宜达成如下合同条款：
　　第一条 定义
　　网站推广服务是指由乙方向甲方提供的通过甲方网站以外的互联网平台进行宣传推广的一种收费服务，详情请见第二条服务内容。
第二条 服务内容
    甲方同意购买以下网站推广服务：
	服务套餐
	基础套餐3999
	超值套餐6999
	至尊套餐9999
	定制套餐

	百科营销
	/
	1条
	1条

	问答营销
	10条
	20条
	30条

	B2B营销
	10条
	20条
	30条

	百度口碑
	10条
	25条
	50条

	百度经验
	3条
	10条
	20篇

	贴吧营销
	3篇
	10篇
	20篇

	分类信息
	10条
	20条
	30条

	论坛营销
	3篇
	10个
	20个

	视频营销
	/
	2个
	4个

	微信营销
	/
	服务号2篇
	服务号4篇

	新闻营销
	/
	/
	1篇

	其他需求

套餐（版本） ： 口基础版     口超值版     口至尊版     口定制版

以上服务共计费用人民币 （小写）¥         元。大写：    万    仟    佰    拾    元整

[bookmark: _GoBack]
第三条 甲方责任
3．1 甲方同意并接受网站内容符合相关法律法规相关规定，如果甲方提交的信息中包含任何违反法律法规、违反公共道德准则或侵犯第三方合法权益的内容，乙方有权拒绝提供推广服务 。
3．2 甲方须在合同签定3日内向乙方支付合同中规定的服务费用，如甲方未能按时付款，乙方有权拒绝向甲方提供合同中规定服务。
3．3 甲方应向乙方提供用于推广服务的所有相关信息及素材。
　　第四条 乙方责任
　　4．1 乙方应按照网站推广登录服务报价向甲方收取服务费用。
　　4．2乙方应于收到甲方支付的服务费用3个工作日内向甲方提供合同中规定的各项服务。
　　第五条 保密义务
　　一方必须对自另一方所获取的商业秘密严格保密，在未事先取得另一方书面同意的情况下，不得向任何第三方披露。
　　第六条 违约责任
　　甲乙双方应正当行使权利、履行义务、保证本协议的顺利履行。
　　第七条 适用法律与争议之解决
　　本协议之签署、效力、解释和执行均应适用中华人民共和国法律。对于因本协议的解释及执行而产生之争议，双方通过友好协商解决：协商不成时，可向苏州工业园区人民法院提起诉讼。
　　第八条 其他
　　8．1 本协议构成双方之间完整协议，取代先前所有讨论、协商及协议。
　　8．2 本协议一式二份，甲乙双方各执一份
本协议由双方于______年______月______日签署于苏州，自双方签字之日起生效。

甲方：_______________　　                                乙方：____________

授权代表：___________　　                               授权代表：________